

Morten Ulrik Kramhøft ApS

c/o Morten Ulrik Kramhøft, Christian Winthers Vej 5, 1., 1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 75 11 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Ulrik Kramhøft ApS c/o Morten Ulrik Kramhøft Christian Winthers Vej 5, 1. 1860 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 75 11 93
	Stiftet: 2. marts 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ulrik Kramhøft
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	MMT Ejendomme ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-137.226	-122.438
Bruttoresultat	-137.226	-122.438
1 Personaleomkostninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.572	0
Andre finansielle indtægter	262.462	1.806.358
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-260.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.872	-35.652
Resultat før skat	35.792	1.388.268
3 Skat af årets resultat	-25.594	-372.306
Årets resultat	10.198	1.015.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	4.225.000
Disponeret fra overført resultat	-789.802	-3.209.038
Disponeret i alt	10.198	1.015.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.717	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.717</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	847.000	30.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.089.043	278.629
8 Andre tilgodehavender	842.558	2.685.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.798.601</u>	<u>3.013.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.859.318</u>	<u>3.013.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.667	40.502
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.447.752
Tilgodehavender i alt	<u>48.667</u>	<u>2.488.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.104.079	8.955.847
Værdipapirer i alt	<u>7.104.079</u>	<u>8.955.847</u>
Likvide beholdninger	281.105	46.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.433.851</u>	<u>11.490.658</u>
Aktiver i alt	<u>10.293.169</u>	<u>14.504.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	9.344.646	10.134.448
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	4.225.000
Egenkapital i alt	10.269.646	14.484.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	510	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.523	20.000
Gældsforpligtelser i alt	20.523	20.000
Passiver i alt	10.293.169	14.504.448

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.000	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.872	35.652
	<u>55.872</u>	<u>35.652</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.594	372.306
Årets regulering af udskudt skat	3.000	0
	<u>25.594</u>	<u>372.306</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	64.289	0
Kostpris 31. december 2018	<u>64.289</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.572	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.572</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>60.717</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	20.000	0		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Kostpris 31. december 2018	20.000	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.000	20.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Ulrik Kramhøft ApS
MMT Ejendomme ApS, Hørsholm	33,3 %	47.222	-12.778	20.000
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018			30.000	0
Tilgang i årets løb			817.000	30.000
Kostpris 31. december 2018			847.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			847.000	30.000
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018			1.038.629	760.000
Tilgang i årets løb			810.414	278.629
Afgang i årets løb			-500.000	0
Kostpris 31. december 2018			1.349.043	1.038.629
Nedskrivninger 1. januar 2018			-760.000	-500.000
Årets nedskrivninger			0	-260.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer			500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018			-260.000	-760.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			1.089.043	278.629

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	2.685.161	0
Tilgang i årets løb	0	2.685.161
Afgang i årets løb	<u>-1.842.603</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>842.558</u>	<u>2.685.161</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>842.558</u>	 <u>2.685.161</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.134.448	13.343.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-789.802</u>	<u>-3.209.038</u>
	<u>9.344.646</u>	<u>10.134.448</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	4.225.000	500.000
Udloddet udbytte	-4.225.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>4.225.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>4.225.000</u>
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Lånetilsagn		<u>2.614</u>
Investerings-tilsagn		<u>1.956</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.570</u>